utebantur ad secnē speciem: quia adhuc theatra non fuerant.
 Comitiū .loc⁹ ppter senatum quo coire equitib⁹ .r. & .P. R.
 licet. Qui se iudicioꝝ dominos: hortēsium ceterosq; nobiles:
 Ex asia atq; achaia. uñ fuerant ista signa p fructus sel. nam so
 sol bāt magistratib⁹ cōmodare reddēda. habeo istius & p̄is
 legiſ accepti tabulas .i. acceptaꝝ pecuniaꝝ. legiſ & habeo & ac
 cepi. moris aut̄ fuit unū quēq; domesticam rationem sibi to
 tius uitę suę p dies singulos scribere: in quo appet qd quisq;
 de redditibus suis: quid de arte fēnore lucroue se possset: quo
 die & qui item sumptus dāni ut fecisset. sed postq; assignādis
 līs reorum ex suis quisq; tabulis dānari cepit ad nostram me
 moriā tota hēc uetus cōsuetudo cessauit. dicit igit̄ Tullius ha
 bere se & p̄is eius tabulas quoad uixit: & ipius uerris quo ad
 cōfecisse dixit. Ex qbus pdest q multę tabulę pictę quāta si
 gna apud eum nulla emptionis ori sine furto capta noscātur:
 remoraꝝ in eo q se dicat uerres non ex alio tempore cepisse
 līas domesticę rationis fecisse: & ex aliquo tpe destitisse: qd
 factū nullo exēplo defendi pōt. Cū impio ac securibus byro
 nia meta synochoreseos cū impio ac securibus bene: quia licet
 negociari eq̄tibus & p̄uatis. Deinde Antonio. hic est. M. An
 tonius dissolutissimus curator largitatis orę maritimę crete
 mortuus de quo ipse dicet. & post. M. Antonij finitū illud im
 perium senserat: & quē salustius ait perdundę pecunię genitū
 & uacuū a curis nisi iſtantib⁹ .Est aliqua etiā huius cerci ratio
 uel mala uel bona. dicit g & si non bonā: appet esse tñ aliquā
 rationem: ita ut ip̄e dicit bona ratio nunq; scribēdi iudicium
 p̄seuerās de tabul̄ nō cōficiēdis aliquā cepisse correpto erroris:
 si meli⁹ destitisse cū cepis mala rō. Est ei; incōstātia & muta
 tio qdā i deteri⁹ usq; ad .M. Terētiū. C. cassiū cos. ab hoꝝ cō
 sulatu uī tabulas uerres rōnū suaꝝ destitisse cōsignare quis a
 pñti tpe nō lōge abest. Alio loco cuiusmōi sit cōsiderabimus
 s. an gerēda furta ptinet. ista p̄missio ōronū ne cōscriptis iis
 q an habuit: & iis q nūc habet extra ordinarium rerum posses
 sio cerneretur. Atque utinam neges. cum enim confeceris &
 si ip̄e uideris tñ aliqd dicere. cū dicis enī nō rapui. si autē

negaueris & conuiceris & huiusmodi defensione nudaueris .
Impluuiu; locus sine tecto in edibus quo ipluere imber in do-
mum possit. Quę sectorem expectant repetundaru; causa ita
se habet ut si conuictus reus sit atq; damnatus : pecuniam red-
dat extimata lite: hoc est in precium redactis omnium furtis:
quam suminam pecunię proscriptis eius bonis sectores cura-
bant. Sectores aut̄ dicti sunt q̄ spem lucri sui seuti bona con-
demnatorum semel auctionabātur: proq; his pecunias penſi-
tabāt singulis ac in postera pro cōpendio suo singulas quasq;
pecuninas populo uendituri. sola ḡ hęc duo signa dicit apud
uerre relicta asportatis ad amicos ceteris signis. At credo. tñsi
tus ad aliā criminū speciem. nō enim hęc q̄ ante acta sunt: sic
dicit tanqua; sicilensia crima propria huius cogitationis q̄
per singulos libros constat esse diuisa: ut de iure dicundo . de
frumentaria. de signis. de supplicijs. Ad summū gręcoꝝ otium.
Diuisam sñiam de gręcis habitā quos otiosos & leues esse cō-
fensum est. cum a CN. dolobella efflagitasset. ergo non e re.
p.ire coactus est: sed ut mitteret ambitō pfecit . Nicomedes
aut̄ bitbynię rex est. Sadala trachie ambo socij. P.R. Ianitorē
quēdā . Ianitore; cum dixisset addidit quēdam ut ostenderet
non appellatiuū nomē esse sed prop̄u;. homo factus ad istius
libidines: in nascēdo sortē in faciēdo īdustriā. bñ ḡ non natu;
sed tātā nām dixit pductorū fingēt uerri nō ducēdu; postea
pcrearet uideāt si ipromptu ē res īuestigēt quā nō uideāt: &
iō ī posteri⁹ positiū. cū suę ptes eēnt. idest uicissitudo tangēt.
fil'eī; ondere uult nec suscipiēdū sibi eē nū hospitē: & cū sus-
cipiat cōdignū solere suscipe. Vna cupiditate. Vna uel p̄eci-
pua uel uere una extra quā nō iure nō morē nō honestate mo-
ueref. Ius suū ne rubriū pateref. laborabat. bñ q̄ īuit⁹ suscep-
rat hospitē se īdignū. quid opus eēt ut mulieri. l. ius afferret.
Grādib⁹ inq̄t poculis : & meracis potionib⁹ : q̄ nō ītelligūt di-
cta Ciceronis & hoc putant gręco more putarc . Est autem
gręcus mos ut gręci dicunt cum mero cyathis saltantes ciui-
um libantas primo deos: deinde amicos suos nominantes. na;
totiens meꝝ bibūt: quotiēs & deos & caros suos noīatī uocat

Poscunt maiorib⁹. sunt qui producta. s. littera poscunt legūt :
 quasi sēpe potant sed poscunt prouocant intelligendum est: ut
 sit sensus prouocant se inuicem. maioribus autem poculis ut
 subaudiatur poscunt a pincerna petunt. maiorib⁹ autem pocu-
 lis ut subaudiaſ uiuere querunt . Quid optimū factu sit. adeo
 non grēca leuitate res geste sunt: sed agitato consilio defensa
 libertas. leue eorum peccatu; magna uī oratoria etiam parcere
 peccatum dicebant inquit quia uerri parcebatur : sed tamen qā
 leue legato. sic iste multo sceleratior: & nequior q̄ ille adrian⁹
 cinnanis temporibus cum. C. fabius adrianus ut alij aiunt lega-
 tus: ut alij putant pro prētore uel prētor prouinciam obtineret
 africam utice in prētorio suo uiuus ustus est: q̄ corrupto serui-
 tio ciuitatis illius de principu; nece conspirasse dicitur: si opor-
 tune Tullius causam tacet illate necis in hadriano : & inultam
 mortem eius ostendit: quem dicit oratorie non in hospitio sed
 domi suę uiuum crematum: & ille sic dixit ut de notissimo ui-
 deretur loqui. Accensus neronis. accensus nomen est ordinis :
 & promotionis in militia ut nunc dicitur princeps uel commē-
 tariensis aut cornicularius. hēc enim nomina de legionaria mi-
 litia sumpta sunt. Interpellare autem est medium alterius ora-
 tionem interrumpere uel actionis alterius interponere. apparet
 ergo bortensium q̄uis diu multumq; tacuerit: tātum in medio
 testimonio perscripsisse: quod diceret philodamum adeo
 malam causam habuisse ut a. C. nerone uel damnatus sit. putas
 se non oportere reprehensio iudicati ab ea parte qua causę deri-
 uatio facit ne non bis iudicata obsint. non enim causam uerris
 releuatam esse: sed illos damnatos. q̄ quoquo modo occisu;
 hominem esse constaret. Pertinuit iste. mire orator non uerē
 uindicare morte philodami: sed crimē suum releuare potuisse:
 quorum alterum iniuriam passi est: altetum male sibi consciū
 contendit ab eo extorsit ei. Togati creditores grēcorum. No-
 luit dicere equites. r. sed togatos dixit & creditores grēcorum
 ut ostenderet causas gratificationis in uerre;. Accusator appo-
 nitur. Non dicit accedit: sed a uerre scilicet sbornatur: & ex cre-
 ditoribus lampsacenorum: & hic causa gratiē in persona osten-
 ditur accusantis ut de philoclamo amplius pronūciaretur. mos

ueterū bic fuerat: ut si absoluendus q̄ esset statim absoluatur
si dānādus statim si causa nō esset idonea ad dānationē absol
ui tamē nō posset: ut āplius nūciaret. Quid ego nunc in altera
actione. hic apparet etiā in āpliatione sic alterā dici quēadmo
dū i compendinatione. CN. et dolobellę spiritus. plus signifi
cavit dicendo spiritus: q̄ si animositatē cōtentioneue diceret.
Per paucis fētētiis. pñimiū. paucis sentētiis autē eū dixit dam
natū ut ostēderet uix paucos inuentos: qui ad operiendū nu
merū dānationis īplerent post āpliationē. Idcirco ne exercitu; atq;
atq; hostem relinqbas: recte dixit. bellū enī adolobella gerebat
in sicilia: sed & oppugnatū auxilijs. Auxiliis pro auxilio q̄sto
ris scilic; auxilio īpius pecunię q̄ uertebaſ. sic Virg. Auxiliūq;
uię ueteres tellure recludit Thesauros. Nisi dānato. Nō poss;
enim rationes falsas ad ērariū referre uerres: nisi dānato dolo
bella qui redarguere mētientē p̄sens ualeret. Ad īimicos tuos
accusatores scilicet causarū. Testimoniū publicū tuū qđ apud
neronē dixisti cōtra philodamū. Bellū ne. p.r. sic enim ad nero
nem scripsierat uerres. Nisi publice satisfactū sit. Nisi decreto
publico traditi ad pena; sint culpe auctores. satisfacere est enī
tātū facere quātū satis sit irato ad uindictā. Et ciuitati bellū in
dicit: ut cornelius ut Terentius. littorem tuū corneliū scilicet.
legitimū tēpus. ad ulciscendum. an uitio magistratus. accepto
enim successore ad magistratores accusari possūt: & ab iiis iu
dicium esse factū. locus reþbensionis contra iudicatū ne p̄sit
uerri philodamū esse dānatum. bī alios cōtulisse. nō in philo
damum: neq; illos quos tu insimularis dixeris uel accusaris.
sensus hic est. & alios inquit nō philodamū accusasti: & ii īpi
quos accusasti dānati nō sūt. Vbis bos p̄seq̄ris. s̄baudiſ nūsq;
ENΥΠΟΚΡΙΤΕΙ Ab accusatore interrogatus uerres scilicet pro
ductus in causa philodami & interrogatus. loqui enim niſi in
terrogato teste nō licebat. interrogabat antē & ab eo cōtra quē
productus. Cur īminuisti ius legationis q̄ potestatē suā in admi
nistrādo nō defenderit. īminuti magistratus ueluti maiestatis
lēſe reus est. Quod is ephesi. Epesus ciuitas ī qua diane numē
peculiariter colitur. Sed etiam inter hostiū tella. in uidio se ora
tor hoc addidit cum de magistratu dicat. Nam legatorū. hoc